VALOR UNITÁRIOESPECIFICAÇÃO VALOR UNITÁRIOQUANTIDADEUNIDADE AQUISIÇÃOITEM VALOR TOTAL

1.978,200018,0000Unidade0001 109,9000Placa Eucatex 3 mm - 1755 x 560

534,600054,0000Unidade0002 9,9000Colunas/caibro MDF 560 x 50 x 50

2.512,80TOTAL

R$              2.512,80                    (  Dois Mil e Quinhentos e Doze Reais e Oitenta Centavos  )Valor.........................:

OBSERVAÇÃO : Favor informar nas notas fiscais o número desta ordem de compra e o número da ordem de fornecimento.

Assessoria FinanceiraSETOR CONTÀBIL

Nova Lima-MG, 06 de Fevereiro de 2026